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MECLİS KARARI 

 

 

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 01.03.2018 PerĢembe 

günü saat:16:00’da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Mart Ayı Toplantısı Meclis 

BaĢkanı UlaĢ YURDAKUL BaĢkanlığında Olağan toplandı.  

 

 
20.02.2018 tarihli Ġmar Komisyon Raporu Meclise okundu. 

 

TALEP: 

 

07.02.2014 tarihli ve 22 BMK ile onaylı 1/1000 Ölçek Revizyon ve Ġlave Uygulama Ġmar Planı plan 

notlarında yer alan “ Belediye Hizmet Alanı olarak belirtilen yapılarda sosyal, sportif amaçlar, kültürel 

ve hizmet binalarıdır. Bu yapılar kadın sığınma evi, kreĢ, itfaiye binası, spor sahaları, muhtarlık 

binaları, sağlık müdürlüğü binası, zabıta müdürlü binası, semt sahaları idari binaları, belediye hizmet 

ve irtibat binaları, mezbahana arıtma tesisleri, mezbahana derihane binaları, semt sahaları etrafının 

düzenlenmesi, belediye mezarlığı idare binası gasilhane yapılması, kreĢ çevre düzenlenmesi, karantina 

binası yapımı, belediye çöp ayrıĢtırma tesis binası, arıtma terfi ve pompaj istasyonları, turizm ve 

tanıtım, günübirlik sergi ve satıĢ üniteleri, inĢaat malzemeleri, odun-kömür ve hurda depolarını için 

yapım faaliyetlerini kapsamaktadır.“ Ģeklindeki plan notunun “ Belediye Hizmet Alanı olarak 

belirtilen sahalarda Belediye Hizmet Binaları ile Belediye Hizmetlerine iliĢkin her türlü yapı ve 

faaliyet binalarına, mezarlık yapılarına sosyal, kültürel, eğitim ve sportif amaçlı yapılara, depolara ve  

ticari birimlere yer verilebilir ” olarak değiĢikliği talep edilmiĢtir.         

      

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: 
 

22.01.2018 tarih ve 28 sayılı Belediye Meclis kararı ile Ġmar Komisyonuna havale edilen 1/1000 

Ölçekli Uygulama Ġmar Planı plan notu değiĢikliği komisyonda görüĢülmüĢ olup; Uygulama Ġmar 

Planı Plan notu değiĢikliği ile ilgili çalıĢmaların devamına oy birliği ile karar verilmiĢtir. 

 

ġeklindeki Ġmar Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüĢülerek müzakere edilmiĢtir. 

 

KARAR: 

 

Ġmar Komisyon Raporu komisyondan geldiği Ģekli ile oylandı ve kabulüne oybirliği ile karar verildi. 

 

 

 

UlaĢ YURDAKUL   Ali Ġhsan USLU      Nuran BAġKÜTÜK 

MECLİS BAŞKANI              KÂTİP ÜYE   KÂTİP ÜYE 


